iﬁ“ﬂ?;ﬁv!ipas

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o
Ejercicio 2023

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambias en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o insuflclencia de la Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

neto del ejercicio 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos na Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final del Ejerclicio 2024

ia en la A lizacién de ia Hacienda Publica/Patrimonio Neto del

Comision de Caza y Pesca Deportiva de Tamaulipas (
Cuenta Publica 2024 '

Estado de Variacion en la Hacienda Pablica

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

) Hacienda - Exceso o Insuficiencia en
EGTTE] T . . Hacienda
Puablica/Patrimonio

In Actualizacion de la
Publica/Patri i Publica/Patri i
dblica/Patrimonio Generado de Ejercicios blica/Patrimonio

o o Hacienda Publica
Contribuido ) Generado de) Ejercicio ] )
Anteriores Patrimonio

1,565,219
0
1,403,291
161,928
769,973 2,990,021
2,990,021
2,406,422
0
0
1,636,449
1,565,219 769,973 2,990,021 0
0
0
0
0
1,277,943 210,657
1,564,229
1,277,943 -2,990,021
0
0
1,636,449
1,565,219 2,047,916 3,200,678 0

; & Caza y Pesca

1,565,219

0
1,403,291
161,928

3,759,994

2,990,021
2,406,422
0

0
-1,636,449

4]

o

5,325,213

]

0
0
[

1,488,600

1,564,229
-1,712,078
0

0
1,636,449

6,813,813

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

e

Lic. Luis Eduardo Garcia Reyes
Vocal Ejecutivo

L4 . .
Mo Diaz Gonzalez
Jefe de minta de Recursos Financieros

COMISION DE CAZA Y PESCA
CEPORTIVA DE TAMAULIPAS




