

Comisión de Caza y Pesca Deportiva de Tamaulipas

Cuenta Pública 2024

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024





Concepta	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2023	1,565,219				1,565,219
Aportaciones	0			The second second	0
Donaciones de Capital	1,403,291				1,403,291
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	161,928	/ Hall (21-1) 15	COST OF THE		161,928
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023		769,973	2,990,021	11.8.15	3,759,994
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			2,990,021		2,990,021
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,406,422	BALLUE II. TA BARSIII		2,406,422
Revaluos		0			0
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-1,636,449			-1,636,449
·		1,030,443			
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				U	O,
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023	1,565,219	769,973	2,990,021	0	5,325,213
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2024	0			S1 50 81 74 1 60 5	0
Aportaciones	0				Ô
Donaciones de Capital	0			THE RESERVE OF THE PERSON	o
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024		1,277,943	210,657	CIEVES TO	1,488,600
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			1,564,229		1,564,229
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,277,943	-2,990,021		-1,712,078
Revaluos			0		0
Reservas			0		0 1,636,449
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		VIII AND THE STATE	1,636,449		1,030,449
Cambios en el Exceso o Insuficiencia de la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimoni neto del ejercicio 2024	0			o	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	A PARTY OF THE PAR	a - II spinistic sti	Children Control	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024	1,565,219	2,047,916	3,200,678	0	6,813,813

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisoro





de Destamento de Recursos Financieros

COMISION DE CAZA Y PESCA DEPORTIVA DE TAMAULIPAS